



Warszawa, dnia 25.09.2023 r.

W-1.43.2.218.2023.1... ZK  
dot.: D241/23

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**Wykonanie usługi związanej z zagospodarowaniem zieleni wokół Ronda Zespołu Mazowsze na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Natalińskiej z ul. Piaseckiego – nr postępowania 241/23**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Czy wykonanie rzeźby jest w zakresie zamówienia? Poszczególne opisy i przedmiary wykluczają się w tym zakresie.

**Odpowiedź:**

Wykonanie rzeźby nie jest w zakresie zamówienia. Wyłonienie wykonawcy na rzeźbę toczy się oddzielnym postępowaniem.

**Pytanie 2**

Czy montaż ławek i koszy jest w zakresie zamówienia?

**Odpowiedź:**

Montaż ławek i koszy znajduje się w zakresie zamówienia.

**Pytanie 3**

Prosimy o wskazanie okresu pielęgnacji wykonanej zieleni, w projekcie jest mowa czasami o roku a czasami o 3 latach.

**Odpowiedź:**

Okres pielęgnacji wykonanej zieleni to 36 miesięcy (3 lata).

**Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.**

Dyrektor  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski